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Homep 3aaBneHusa

2024/8246977782/
2024/4686231024/
2024/7477692726/
2024/5507752202/
2024/1577414256/
2024/4242402996/
2024/8494323093/
2024/8644454173/
2024/5507199930/
2024/7402738157/
2024/1194945267/
2024/8170665240/
2024/9431583146/
2024/4467276036/
2024/5228588615/
2024/8358289468/

ono

Opobutbko MosnnHa CepreeBHa
Kosnosa Japba EBreHbeBHa
MakcmmeHKo AHacTtacma AHApeeBHa
O6yxosckan KapuHa BnagumuposHa
KywHepeHko HOana AHgpeeBHa
MNonosw4y AHHa MaBnoBHa

LWynbra boraaH Bnagnmuposuy
MBueHKo BepoHuka NropesHa
Ky3HeuoBa TaTtbAHa CepreesHa
OmensaHeHKo fAipocnas Butanbesuny
XaBagKu JlunnaHa dcmepoBHa
l'ymeHtok EBa PomaHoBHa

PyaeHko AHa UBaHOBHa

Pynesa [MonnHa KOHCTaHTUHOBHA
banabaHoBa [lnaHa AxmegueBHa
Pyab Nnbsac bunanosny

OpuruHan
OOKYMeHTa
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JlbroTta

MpeumywectseHHasa
Het
Het
Het
Het
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CpeaHuit bannsa bannsa bann3sa WUrorosbiii

6an
4,556
4,526
4,474
4,45
4,444
4,444
4,222
4,211
4,2
4,15
4,105
3,944
3,889
3,737
3,55
3,474
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6ann
4,556
4,526
4,474
4,45
4,444
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4,222
4,211
4,2
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3,889
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3,55
3,474



