

#	Номер заявления	ФИО	Оригинал документа	Льгота	Средний бал	Балл за ИД	Балл за ПД 1	Балл за ПД 2	Итоговый балл
1	2024/8246977782/	Дробитько Полина Сергеевна	Да	Преимущественная	4,556	0	4	4	4,556
2	2024/4686231024/	Козлова Дарья Евгеньевна	Да	Нет	4,526	0	5	5	4,526
3	2024/7477692726/	Максименко Анастасия Андреевна	Да	Нет	4,474	0	4	4	4,474
4	2024/5507752202/	Обуховская Карина Владимировна	Да	Нет	4,45	0	4	5	4,45
5	2024/1577414256/	Кушнеренко Юлия Андреевна	Да	Нет	4,444	0	5	4	4,444
6	2024/4242402996/	Попович Анна Павловна	Да	Нет	4,444	3	4	4	4,444
7	2024/8494323093/	Шульга Богдан Владимирович	Да	Нет	4,222	0	3	5	4,222
8	2024/8644454173/	Ивченко Вероника Игоревна	Да	Нет	4,211	0	4	4	4,211
9	2024/5507199930/	Кузнецова Татьяна Сергеевна	Да	Нет	4,2	0	4	5	4,2
10	2024/7402738157/	Омеляненко Ярослав Витальевич	Да	Нет	4,15	0	4	4	4,15
11	2024/1194945267/	Хаваджи Лилиана Эсмеровна	Да	Нет	4,105	0	4	3	4,105
12	2024/8170665240/	Гуменюк Ева Романовна	Да	Нет	3,944	0	4	4	3,944
13	2024/9431583146/	Руденко Яна Ивановна	Да	Нет	3,889	0	4	4	3,889
14	2024/4467276036/	Рулева Полина Константиновна	Да	Нет	3,737	0	4	4	3,737
15	2024/5228588615/	Балабанова Диана Ахмединевна	Да	Нет	3,55	0	3	4	3,55
16	2024/8358289468/	Рудь Ильяс Билялович	Да	Нет	3,474	0	3	4	3,474